
    

 

 

 

Pressmeddelande 

Inwido förbättrar människors liv inomhus med fönster och dörrar. Som Europas ledande fönsterkoncern är Inwidos affärsidé att utveckla och sälja 
marknadens bästa kundanpassade fönster- och dörrlösningar, via en decentraliserad struktur och med fokus på den konsumentdrivna marknaden, 
för att långsiktigt växa hållbart, organiskt samt genom förvärv.  

Inwido består av 34 affärsenheter med cirka 4 800 anställda i elva länder. 2022 omsatte koncernen 9,5 miljarder kronor med en operationell 
EBITA-marginal på 11,4 procent. Inwido är sedan 2014 noterat på Nasdaq Stockholm. Följ Inwidos resa på LinkedIn  
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Fredrik Meuller utses till ny VD och 
koncernchef för Inwido  
Styrelsen i Inwido har utsett Fredrik Meuller till ny VD och koncernchef. Han 
tillträder efter överenskommelse dock senast den 1 maj, 2024.  

”Jag är stolt och glad över att kunna presentera Fredrik Meuller som ny VD och koncernchef”, säger 
Inwidos styrelseordförande Per Bertland. ”Han är en kompetent ledare och har i sin position som VD för 
Nord-Lock Group visat att han har djup förståelse för hur man skapar såväl organisk som förvärvsdriven 
tillväxt i en internationell verksamhet. Jag är övertygad om att han kommer kunna vidareutveckla det som 
Inwido byggt upp och leda koncernen till nya framgångar.” 

Fredrik Meuller, som är född 1970, är sedan drygt fem år VD och koncernchef på Latourägda Nord-Lock 
Group. Innan dess har han, utöver en bakgrund inom investment banking och management consulting, en 
gedigen erfarenhet från industrisektorn med till exempel 16 år i olika ledande befattningar inom Trelle-
borg Group, bland annat som Business Area President för Trelleborg Offshore & Construction. 

”Jag är mycket glad över att få anta den här utmaningen”, säger Fredrik Meuller. ”Inwido är ett företag med 
bevisat starkt track record. Företaget befinner sig i en spännande tid när EU vänder alltmer fokus mot energi-
effektiviseringsåtgärder där fönster och dörrar står i centrum. Jag ser fram emot att få arbeta tillsammans 
med koncernledningen, övriga medarbetare och styrelsen för att ta nästa steg i företagets utveckling.” 

Fredrik Meuller efterträder Henrik Hjalmarsson som efter fem år som VD och koncernchef på Inwido till-
träder en liknande roll på OptiGroup. 

 

Denna information är sådan som Inwido är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). 
Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23 oktober 2023, kl 08:00. 

För ytterligare information, kontakta: 
Per Bertland, styrelseordförande 
Tel. +46 (0)70-598 13 73

 


